
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 września 1998 r. Nr 119 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

771 - z dnia 9 września 1998 r. zmieniające rozporządzen i e w sprawie warunków i t rybu zajmo­
wania oraz zwalniania mieszkań przez osoby zajmujące kierownicze stanowiska państwo­
we . 

ROZPORZĄDZENIE 

772 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 września 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

4369 

nadania statutu Ministerstwu Gospodarki 4369 

OBWIESZCZENIE 

773 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 lipca 1998 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
ustawy o zamówieniach publicznych . 4370 

771 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu zajmowania oraz zwalniania mieszkań przez osoby 
zajmujące kierownicze stanowiska państwowe . 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia L lipca 
1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach miesz­
kaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 86, 
poz. 433 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 56, poz. 257 oraz 
z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 68, poz. 439 i Nr 111, 
poz. 723) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1995 r .. w sprawie warunków i trybu zajmo­
wania oraz zwalniania mieszkań przez osoby zajmują­
ce kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 150, 

poz. 732, z 1996 r. Nr 151, poz. 715 i z 1997 r. Nr 12, 
poz. 64) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się ust. 2 i 3; 

2) w § 5a skreśla się wyrazy "lub nieoznaczony". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

772 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu M inisterstwu Gospodarki. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerw­
ca 1996 r. o urzędzie Ministra Gospodarki (Dz. U. 
Nr 106, poz. 490) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W statucie Ministerstwa Gospodarki, stanowią­
cym załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Mini­
strów z dnia 24 grudnia 1996 r. w sprawie nadania sta-


